МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2006 года  № 45

Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный

округ Пискаревка на 2007 год

В соответствии с п. 1 статьи 24 Устава муниципального образования муниципальный

округ Пискаревка Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет муниципального образования муниципальный округ Пискаревка

на 2007 год.

2. Утвердить общий объем  доходов  бюджета муниципального образования

муниципальный округ Пискаревка на 2007 год в сумме 31 500,0  тыс. руб., в том числе

29 000,0 тыс. руб. – собственные доходы, 2 500,0 тыс. руб. – средства субвенции из бюджета

Санкт-Петербурга.

3. Утвердить общий объем расходов бюджета муниципального образования

муниципальный округ Пискаревка на 2007 год в сумме 34 400,0 тыс. руб., в том числе 31 900,0

тыс. руб. – собственные расходы, 2 500,0 тыс. руб. – средства субвенции из бюджета Санкт-

Петербурга.

4. Установить предельный размер дефицита бюджета муниципального образования

муниципальный округ Пискаревка на 2007 год в сумме 2 900,0 тыс. руб.

5.  Утвердить доходы бюджета муниципального образования муниципальный округ

Пискаревка на 2007 год  по основным источникам, определенным приложением 6 к Закону

Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2007 год» согласно приложениям № 1,

 № 6 к настоящему Постановлению.

6. Утвердить расходы бюджета муниципального образования муниципальный округ

Пискаревка на 2007 год согласно перечню расходных обязательств внутригородских

 2

муниципальных образований и нормативам минимальной бюджетной обеспеченности,

определенным приложениями 7,9 к Закону Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга

на 2007 год»:

- по функциональной классификации расходов - согласно приложению № 2;

- по ведомственной классификации расходов – согласно приложению № 3,  № 7;

- по экономической классификации расходов – согласно приложению № 4.

            7. Утвердить источником внутреннего финансирования дефицита бюджета

муниципального образования муниципальный округ Пискаревка на 2007 год изменение

остатков средств местного бюджета  на счетах по учету средств местного бюджета в сумме

2 900,0 тыс. руб.  согласно приложениям № 5,  № 8.

8. Утвердить следующий перечень защищенных статей расходов местного бюджета на

2007 год:

- оплата труда депутатов и муниципальных служащих,

- начисления на оплату труда,

- оплата коммунальных платежей,

- выплата пособий опекаемым.

9. Утвердить штатное расписание органов местного самоуправления

муниципального образования муниципальный округ Пискаревка   на 2007 год   (приложение

№ 9).

10. Внесение изменений и дополнений в бюджет муниципального образования

муниципальный округ Пискаревка  осуществляется  на основании Решений Муниципального

Совета муниципального образования муниципальный округ Пискаревка (Устав МО и

положение о бюджетном процессе).

11. Утвердить адресные программы по исполнению полномочий Муниципального

Совета по вопросам местного значения, финансируемые из средств бюджета муниципального

образования муниципальный округ Пискаревка   на 2007 год.

12. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с Уставом муниципального

образования  муниципальный округ Пискаревка.

Глава

Муниципального образования                                                                                      В.В. Сергеева